stesso orto, ha passi trentacinque, meno piedi due;

dalla parte di oriente alla stessa fratta è confine

l'orto del signor vescovo, ha di qui passi venti;

invero anche al predetto orto, dalla parte di

settentrione, è l'orto del signor vescovo, ha di qui

passi quindici. Invero il secondo orto ha questi

confini: dalla parte di oriente è la via pubblica, ha di

qui passi diciannove: dalla parte di mezzogiorno è la

terra di Giovanni fabbro, ha di qui passi settantotto;

dalla parte di occidente è l'orto del predetto

Pascasio. l'orto di Obsmundi Maria de Melayta. ha

di qui passi diciassetle; e dalla parte di settentrione è

la terra di santa Maria della piazza, e l'orto della
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Forinnano. Apotece autem de Platea hos habent

lìnes: a parte orientis est finis via publica, habent

inde passus tres et palmos quattuor: a parte meridiei

est finis via publica. habent inde passus tres: a parte

oceidentis est finis domus Petri Mauri, habent inde

passus tres et palmos tres; a parte septentrionis est

finis apoteca lohannis Dominati, habent inde passus

tres et medium: mensuratos omnes cum passu

Sancte Crucis. Hos itaque ortos, cum
supranominatis sedilibus. et apotecas, bis finibus

indicata, ita firmiter et absolute predicte sancte

congregationi damus. tradimus, concedimus.

venumdamus atque offerimus, ut exinde quicquid ci

placuerit faciat. Et manifestus sum ego qui super

Robbertus. una cum Adelascia. nepte mea, quam.

prò hac nostra vendicione. rcceptum et complctuin

habemus apud nos, per manus yconomorum sancte

congregationis. precium. tarenos scilicet bonos de

moneta Amalfie duomilia octingentt)S. sicut inter

convenit: connumeratis in eo numero quingentis

tarenis. quos frater meus Willelmus de Sancto

Paulo, in ultima voluntate, supra patrimonium

nostrum, eidem congregationi, prò comemoratione

sua, in die obitus sui facienda. nobis coiicedcntibus.

iudicavit atque dimisit. Unde obligamus nos et

heredes nostros prenominatam vendicionem

nostrani, traditionem et oblacionem omnimode

ratam et irrefragabilem habere, antestare quoque et

defendere ab omnibus hominibus omnibusque

partibus, qui inde predicte congregacioni

calumpniam vel inquietationem vellent inferre. aut

aliquid inde substrahere vel minuere. Et non sit

nobis licilum, vel per nos vel per aliquam

submissam petsonam. predictam vendicionem

nostrani et oblationem predicte congregationi

aufcrre, nec aliquid ex ea, nec inquietacionem